
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

I.S.I.S.  “GIOSUÈ CARDUCCI – DANTE ALIGHIERI” 
Liceo Classico -  Liceo Linguist ico -  Liceo  Musicale  

Liceo delle  Scienze Umane -  Liceo  del le  Sc ienze U mane opzione Economico Socia le  

Via  Giustiniano,  3  -  Tries te  -  te l .  040300672 - C.F.  80016640320  

WEB : www.ca rd u cc id an t e . ed u . i t  –  PEO:  t s i s0 0 4 0 0 d @is t ruz ion e . i t  –  PEC :  t s i s0 0 4 0 0 d @p ec . i s t ru z ion e . i t  

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

DISPOSIZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                             Nr. 174 

PROGETTO A/01/1; A/02/1;                                                                            Tipo/Conto/S. Conto    ///////////////         

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO    l’art.21 del regolamento di contabilità, DI 129/2018; 

VISTA la delibera n.12 del 25/01/2023 del consiglio di istituto relativa al fondo minute 
spese; 

VISTA l’anticipazione al Direttore SGA del fondo economale per le minute spese con 
mandato in conto di partite di giro nr.3, per € 600,00; 

PRESO ATTO della gestione del fondo da parte del Direttore SGA, di cui si è tenuta traccia nel 

relativo registro di cui all'articolo 40, comma 1, lettera e) del DI 129/2018; 
PRESA VISIONE delle note documentate delle spese sostenute presentate dal Direttore SGA; 
DATO ATTO di dover rimborsare le spese sostenute dal Direttore SGA attraverso mandati 

emessi a suo favore; 
RITENUTO opportuno provvedere in merito disponendo i relativi mandati di pagamento, 

considerato che il rimborso deve comunque essere disposto prima della chiusura 
dell'esercizio finanziario; 

VISTO il programma annuale 2023; 
ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria; 
 

Ai sensi dell’art.21, comma 5, del regolamento di contabilità  

D E T E R M I N A 

di disporre mandati, nella misura di € 543,28, a favore del DSGA dott. Alessandro De Bonis, numeri da 

452 a 490. 

O R D I N A 

al  D.S.G.A.  di provvedere alla chiusura del fondo economale per le  minute  spese,  restituendo l'importo 

ancora disponibile con apposita reversale di incasso. 

 

Trieste, 20 novembre 2023                                                                       

La Dirigente Scolastica 

Carmela Testa 
 

 

 

TSIS00400D - AZKTG6S - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011013 - 20/11/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da Carmela Testa
Firmato digitalmente da Alessandro De Bonis

mailto:tsis00400d@istruzione.it
mailto:tsis00400d@pec.istruzione.it

		2023-11-20T15:40:51+0100
	CARMELA TESTA


		2023-11-21T08:55:09+0100
	Alessandro De Bonis




